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Protokoll från årsmöte med Hedared Vemmenhults Vägsamfällighet 
20240513  
hos Clas Göran Magnusson Vemmenhult Frugården 1 Bredared och på Teams 
 
 
1 Årsmötet öppnades och Michael Holmberg valdes till ordförande. 
 
2 Årsmötet valde Stefan Magnusson att vara sekreterare för mötet. 
 
3 Till justeringsman att jämte ordföranden justerar protokollet valdes Fredrik Larsson 
 
4 Stefan o Michael redogjorde för vad som hänt under året och Patrik Kivistö har gått igenom 
räkenskaperna som var väl förda.  
Vi har fått upp 30-skyltar vid badplatsen. Vi har sökt bidrag från trafikverk och kommun men fått 
avslag under 2024. Vi har även utfört högröjning av grenar under våren 2025 
 
5 Mötet beviljade ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året. 
 
6 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna:  
 
Under våren har vi gjort en ny offertrunda och sökt bidrag hos Trafikverket vilket beviljades till 
70% och vi har då 831 250 kr att lägga till vår budget för beläggning. Styrelsen fick i uppdrag att 
få ut mesta möjliga beläggning för dessa totalt ca 1,6 Mkr.  
 
En fråga kom upp om det fanns möjlighet att göra instick eller breddning av beläggning på 
fastighetsägarens bekostnad. Entreprenören är inte intresserad av den typen av jobb eftersom 
det innebär många extra stopp och vändningar av maskiner. Mötet ansåg inte att detta var 
möjligt att genomföra. 
 
Daniel Belfrag som plogat vägen de senaste åren har sagt upp sitt uppdrag. Vi har varit väldigt 
nöjda med Daniels jobb. Mötet föreslog att vi tar kontakt med Gustav Ohlsson i första hand för 
kommande vinter. 
 
Dikning av Ekarebovägen är beställd och väntas bli utfört de närmaste veckorna. 
 
7 Ersättning till styrelsen och revisorerna beslutade att vara som tidigare:  
Ordföranden 700 kr o Kassör 1500 kr  
 
8 Mötet beslutade att vägavgiften ska vara den samma per andelsfastighet för 2026 ( 1000 kr ). 
 
9 Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter, väljs på två år  
 
Mötet omvalde Ordförande Mikael Holmberg Hedared (2år) och Kassör Stefan Magnusson 
Bredared (2år), Ledamot Fredrik Larsson Hedared (2 år) 
Kvarstår i styrelsen gör Clas Göran Magnusson Bredared ytterligare 1 år 
Mötet omvalde också Suppleant Bengt Andersson Hedared (2 år) 
Sofia Stjärnered Valsjön, Nyvaldes till Ledamot för 1 år  
Roger Stensson Hedared, Nyvaldes till Suppleant för 1 år 
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10 Mötet omvalde revisor och revisorssuppleant  
Ingemar Samuelsson, suppleant Patrik Kivistö 
 
11 Mötet beslutade att styrelsen även fungerar som valberedning. 
 
12 Övriga frågor 
Inga övriga frågor framställde.  
 
13 Protokoll från årsmötet finns på www.Hvvsf.se 
 
14 Mötets avslutande av Michael som tackade för gott fika. 
Nästa årsmöte hålls hos Ingemar Samuelsson Hedared 
 
Sekreterare   Ordförande  Justeras 
 
 
Stefan Magnusson Michael Holmberg Fredrik Larsson 
  


